No caso de necessidade de subs�tuição integral do equipamento, a CONTRATADA deve realizar a troca da unidade com defeito em até 45
dias.

5. ITEM 07 - Licenciamento Software de backup para caixa postal (Office 365)

5.1. Caracterís�cas principais

5.1.1. Deverão ser fornecidas licenças no modelo de subscrição para 3190 (três mil cento e noventa) usuários, incluindo todas as funcionalidades
solicitadas para proteção de dados do Microso� Office 365;

5.1.2. A solução de Proteção de Dados a ser ofertada deve atender integralmente os requisitos especificados neste Termo, devendo ser fornecida
com todas as licenças que forem necessárias para entrega funcional da solução;